CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
Estado do Espírito Santo

DECLARAÇÃO

A Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, representada neste ato por seu Presidente,
Sr. GENIVALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, Casado, portador do CPF nº 097.688.737-10,
residente e domiciliado na Rua da Areia, s/n, Distrito de Santa Luzia do Norte -

Ecoporanga/ES, CEP nº 29.850-000, usando de suas atribuições legais, vem através
do presente, DECLARAR para os devidos fins que se fizerem necessários, que após
várias buscas sem resultados, não fora encontrado nos ARQUIVOS DESTA CASA
DE LEIS A ATA DA SESSÃO JULGADORA referente ao julgamento da
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL - EXERCICIO DE 2011 - RESPONSÁVEL
ELIAS DAL'COL.

Ecoporanga/ES, 21 de junho de 2022.

GENIVALDO É DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de EcoporangalES

Av. Milton Motta, 741 - Centro - Ecoporanga-ES - Telefax (027) 3 755-1003 - E-mail
camara()camaraecoporanga.es.gov.br

		2022-06-21T17:30:08-0300
	GENIVALDO JOSE DE OLIVEIRA:09768873710